
 Číslo smlouvy objednatele: 8-2021-520205  
 Číslo smlouvy zhotovitele: 3/2021 
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Budeč u Žďáru nad Sázavou 

 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 8-2021-520205 ze dne 30. 7. 2021  
komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Budeč u Žďáru nad Sázavou 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 

KPÚ pro Kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka 
KPÚ pro Kraj Vysočina 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Pejchal,  

vedoucí  Pobočky Žďár nad Sázavou 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Telefon: +420 727 957 247 

E-mail : vysocina.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel: Sdružení ke společné podnikatelské činnosti: 

GROMA PLAN, s.r.o., 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V, s.r.o., 

Ing. Helena Krausová 

Reprezentant Sdružení GROMA PLAN, s.r.o. 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 

Zastoupen: Pavlem Vostrackým - jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Pavlem Vostrackým  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tereza Olbrichtová, Ing. Helena Krausová, 
Mgr. Barbora Salátová, Ing. Pavel Hofman, 
Pavel Kroupa, Ing. Miroslav Vávra 

Telefon: +420 777150456 

E-mail : vostracky@seznam.cz 

ID DS: ekc85xd 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 27-4501350277/0100 

IČO: 25233025 

DIČ: CZ25233025 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 11085 

 

 
 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz


Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú.Budeč u Žďáru nad Sázavou 

2/3 

 

1.člen Sdružení: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V, s.r.o. 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 

Zastoupen: Mgr. Barborou Salátovou - jednatelkou 

Telefon: +420 377442568 

E-mail : salatova@pukv.cz 

IČO: 290 99 323 

DIČ: CZ25233025 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 24674 

 
 

2.člen Sdružení: Ing. Helena Krausová 

Sídlo: Jirásklovo nám. 31, 326 00 Plzeň 

Zastoupen: Ing. Helenou Krausovou 

Telefon: +420 377442568 

E-mail : krausova@pukv.cz 

IČO: 722 74 433 

DIČ: CZ7056022215 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“). 

 

Smluvní strany se dohodly na této změně č. objednatele 8-2021-520205, č. zhotovitele 3/2021,  
ze dne 30. 7. 2021, komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Budeč u Žďáru nad Sázavou. 

 

Čl. I 

Na základě žádosti zhotovitele ze dne 2.12. 2021 se mění znění článku 3.5.1. Aktualizace 

plánu společných zařízení, a to odstavců  3.5.1.f) a 3.5.1.g) smlouvy takto:   

3.5.1.f)  Zhotovitel předloží 3 měsíce před stanoveným termínem ukončení dílčí části 

3.5.1. PSZ ve struktuře dle Směrnice o postavení a činnosti RDK v případě, že změny 

PSZ, které jsou důvodem jeho aktualizace, vyžadují odsouhlasení RDK. PSZ bude v 

termínu odevzdán po vyřešení všech připomínek orgánů státní správy a organizací a 

po seznámení se sborem zástupců. Pokud změny PSZ, které jsou důvodem jeho 

aktualizace, vyžadují odsouhlasení RDK bude aktualizovaný PSZ předložen 

k odsouhlasení RDK. Projednání zajišťuje objednatel. Zhotovitel se na základě výzvy 

objednatele zúčastní projednání předložené dokumentace v RDK.  

3.5.1.g) PSZ bude předložen ke schválení zastupitelstvu příslušné obce na veřejném 

zasedání a v případě změn PSZ, které vyžadují projednání v RDK až po odsouhlasení 

v RDK. Zhotovitel se na základě výzvy objednatele zúčastní projednání předložené 

dokumentace. 

 

Čl. II 

Zdůvodnění: dodatek je vyhotoven na základě žádosti zhotovitele ze dne 2. 12. 2021. Při 

vyhotovení aktualizace PSZ bylo zjištěno, že změny vyvolávající potřebu aktualizace PSZ 

nevyžadují jeho opětovné projednání v RDK.  Z tohoto důvodu byla upravena smlouva o dílo 

jak je výše uvedeno. 

 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú.Budeč u Žďáru nad Sázavou 

3/3 

 

Čl. III 

3.1.  Ostatní ujednání a znění původní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  
3.2. Tento dodatek včetně přílohy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran  

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona o registru 
smluv. 

3.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Jihlavě V Plzni 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 

 

 

 

Pavel Vostracký 
jednatel společnosti; reprezentant Sdružení 
GROMA PLAN s.r.o. 

Příloha: Položkový výkaz činností 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost 
 
 
__________________________ 
Ing. Petr Pejchal 
vedoucí Pobočky Žďár nad Sázavou 



Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č.1 - Dodatečné práce KoPÚ Budeč č. obj. 8-2021-520205

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez 

DPH v Kč 10)

Cena bez DPH

celkem v Kč 10)

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

3.4.1. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 525 400,00 210 000,00 30.11.2021

210 000,00 30.11.2021

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Aktualizace plánu společných zařízení ha 525 1 000,00 525 000,00

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 2)
ha 10 1 000,00 10 000,00

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 2)

100 bm 15 2 000,00 30 000,00

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 2)

100 bm 10 2 000,00 20 000,00

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 525 500,00 262 500,00 30.9.2022

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ 3) ks 3 15 000,00 45 000,00
do 1 měsíce od výzvy 

zadavatele

3.5.4.
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 

3.1.), 11)
LV 15 2 000 30 000,00

do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

922 500,00

3.6. Mapové dílo ha 525 500,00 262 500,00
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele

262 500,00

210 000,00

922 500,00

262 500,00

1 395 000,00

292 950,00

1 687 950,00

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

31.3.2022

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem  bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1) Jedná se o volitelnou položku v zadávací dokumentaci - rozdělení položek na "Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty/v 

trvalých porostech", případně jeji sloučení do jedné položky "Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ" stanoví zadavatel v zadávací dokumentaci 

4) Závazné termíny plnění dílčích částí budou stanoveny zpracovatelem s ohledem na podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. Číslování 

jednotlivých dílčích částí nemusí odpovídat časové posloupnosti postupu prací, lze je stanovit podle předpokládaného průběhu prací. 

2) Jedná se o položky, u kterých nelze předem objektivně stanovit přesný počet MJ, zadavatel proto stanoví v zadávací dokumentaci počet MJ 

kvalifikovaným odhadem.

3) V případě, že bude podána žaloba do rozhodnutí SPÚ o zamítnutí odvolání, bude další dokumentace návrhu KoPÚ řešena dodatkem ke smlouvě. 

6.3.6.4.

3.1) V Zadávací dokumentaci bude vždy uvedena minimálně 1 Měrná jednotka. 



5) Termín ukončení hlavních celků může stanovovat jak objednatel, tak i zpracovatel a to podle podmínek stanovených v zadávací dokumentaci.

hodnota A - pozemky řešené dle § 2

hodnota B - pozemky neřešené dle § 2

hodnota C1 až C13 - určí zadavatel

C3 + C4 = A + B

hodnota D - rozsah dle zadávací dokumentace

MJ - Závazné měrné jednotky

8) Volitelná položka pro případ, kdy je vhodné zahrnout do obvodu KoPÚ lesní pozemky řešené dle § 2. Vlastnické hranice v lesních porostech se v 

terénu vyšetří a stabilizují a výsledky se použijí pro návrh nového uspořádání pozemků a pro mapové dílo. Takto zadávané měrné jednotky budou 

zakresleny v přehledné mapě s předpokládaným obvodem KoPÚ.

Položkový výkaz činností:

9) Volitelná položka pro případ, kdy je KoPÚ zpracovávána na podkladě rastrové mapy a je nutné provést vektorizaci pro účely kontroly souladu 

popisných a grafických údajů ISKN; nepoužije se v územích, kde existuje DKM, KM-D, KMD nebo kde je již zpracovaná. Nepoužije se v případě KoPÚ v 

bývalých vojenských újezdech.

6) Volitelná položka, v případě, že v rámci KoPÚ nebude potřeba, položku odstranit. Nepoužije se v případě KoPÚ v bývalých vojenských újezdech.

10) Ceny jsou uváděny s přesností na dvě desetinná místa.

7) Počet MJ bude stanoven podle původní katastrální hranice.

11) Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení. Měrnou jednotkou je každý list vlastnictví dotčený  změnou. V případě spoluvlastnictví se počítá 

jeden list vlastnictví.


		2021-12-21T11:27:55+0100


		2021-12-21T19:59:31+0100
	Pavel Vostracký


		2021-12-22T08:28:40+0100
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M.


		2021-12-22T09:00:35+0100
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M. a8a1840484231aa134d67192029d4ab6e9c86363




